
 

Uchwała Nr XXXVI/311/14 

Rady Gminy  Radomyśl nad Sanem 

z dnia 10 września 2014 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 rok. 

 

 

                     Na podstawie art. 41  ust. 2,  ustawy z dnia 26 października 1982r o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity z 2012 r poz.1356 z późn. 

zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym              

( tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala co następuje : 

 

 

§ 1 

 

               W części IV (plan wydatków)  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych na 2014 rok, stanowiącym załącznik do uchwały                                   

Nr XXXII/264/14  Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 stycznia 2014 roku w 

sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2014 rok  wprowadza się następującą zmianę:  

  

ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1 Dofinansowanie: 

     a) zimowisk i obozów letnich dla harcerzy – 3.000,00 zł. 

           b)doposażenie nowo powstałej siłowni w Pniowie – 700,00 zł. 

           c) dofinansowanie dla Grona Młodzieży  Ziemi Radomyskiej na wyjazd 

integracyjny do Wiednia na obchody rocznicy Odsieczy Wiedeńskiej – 2.200,00 zł.” 

 

 

§ 2 

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Edward Wermiński 


